
UCHWAŁA NR XLI/391/17
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 22 czerwca 2017 r.

w sprawie wniesienia aportu do spółki -  Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji
Sp. z o.o. w Wyszkowie.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. 2016, poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 7 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. 2016, 
poz. 2147 z późn.zm.), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wniesienie w formie aportu do spółki – Przedsiębiorstwo Wodociągów  
i Kanalizacji Sp. z o.o. w Wyszkowie działek gruntu nr 237/3 o pow. 0,0094 ha i nr 275/1 o pow. 
0,0220 ha, położonych w Rybienku Starym, o łącznej wartości 18 000 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: CB174BD8-ED39-4EF5-87AA-1BE43B556431. Podpisany Strona 1




